
  

Uchwała Nr 16/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 07 lutego 2019 roku 2019 roku 
 
w sprawie: wyboru ofert i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie    

zadań realizowanych w zakresie sportu w 2019 roku. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1, 
2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm.) art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  
(t.j. Dz. U. z 2018, poz. 1263, z późn. zm.) oraz § 6, § 7 i § 8 uchwały nr 
XXXVII/33/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań służących 
rozwojowi sportu, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 

realizowanych w 2019 roku w zakresie sportu następującym podmiotom: 
 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota 
dofinansowania 

(w zł) 

1. Uczniowski Ludowy 
Zapaśniczy Klub Sportowy 

„Heros” 

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
zapasach 

2.000 

2. Auto Speedway Sportowy Walim 2.000 

3. Uczniowski Klub Sportowy 
KNA Dzikowiec 

Organizacja zajęć sportowych z 
zakresu narciarstwa zjazdowego 

dla dzieci i młodzieży 

2.000 

4. Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „Jastrząb”  

Poprawa warunków uprawiania 
sportu na terenie Powiatu 

Wałbrzyskiego 

2.000 

5. Uczniowski Klub Narciarski 
„Melafir” 

Rozwój i promocja biathlonu  
w Powiecie Wałbrzyskim 

2.000 

RAZEM: 10.000 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 



  

 
 

Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077, z późn. zm.), art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2018, poz. 1263, z późn. zm) oraz § 6 ust. 1 uchwały nr XXXVII/33/2018 Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia warunków i 
trybu finansowania w formie dotacji zadań służących rozwojowi sportu, został 
ogłoszony konkurs na zadania publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane  
w 2019 roku w zakresie sportu.   

Termin składania ofert upłynął 28.01.2019 roku. 
Oceny formalnej złożonych ofert dokonali pracownicy Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  

 Po zaopiniowaniu złożonych ofert przez Komisję konkursową, Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego podejmuje decyzję o wyborze zadań Powiatu Wałbrzyskiego do 
dofinansowania w 2019 roku.    
 
 
 
 
 

     WICESTAROSTA 
 

                                                                                                Iwona Frankowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


